
COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

VERBALE  N.   9   DEL    17/03/2015                 PAG. 1

COPIA
  DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Nr.  9  del 17/03/2015
Oggetto:
SURROGA DI CONSIGLIERE COMUNALE IN SEGUITO ALLE DIMISSIONI DEL
CONSIGLIERE ARZENTON ANDREA.

   Per convocazione con atto del Presidente del Consiglio, si è riunito il Consiglio Comunale nella
solita sala del Municipio, il giorno diciassette del mese di marzo dell'anno duemilaquindici, alle
ore 20.45 in adunanza di Prima convocazione previa consegna ai Consiglieri di invito scritto a
domicilio nei modi e nei termini di legge con l'elenco degli oggetti da trattarsi.
   Fatto l'appello (e preso nota dei consiglieri entrati e usciti durante la seduta) sono presenti i
sottoelencati Consiglieri ed Assessori non Consiglieri:

1) TURCI Luisa Presente
2) OLIVETTI Giulia Presente
3) MALAGOLA Italo Presente
4) ZENONI Dario Presente
5) BULGARELLI Maura Presente
6) ROSSI Marina Presente
7) BENZI Sauro Presente
8) PALERMO Gianni Presente
9) COGATO Elena Presente

10) TRALDI Pamela Presente
11) CESARI Alessandro Presente
12) .  Assente
13) FABBRI Mauro Presente
14) FIORENTINI Mattia Presente
15) VIOLI Claudio Alfredo Presente
16) FERRARESI Andrea Presente
17) BOLDRIN Davide Assente

 Presenti n. 15   Assenti n. 2

1) GASPERI Lorella Presente

Assume la Presidenza il Sig. BULGARELLI  MAURA Presidente del Consiglio.
Assiste  il  Segretario Comunale  MESSINA  ANNA. 
Il Presidente constata la presenza del numero legale dei Consiglieri per la  validità dell'adunanza.
La seduta è VALIDA.
Sono chiamati a scrutatori i Sigg. Consiglieri:   -    -  



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

VERBALE  N.   9   DEL    17/03/2015                 PAG. 2

Prop.n. 62912

N. 9

SURROGA DI CONSIGLIERE COMUNALE IN SEGUITO ALLE DIMISSIONI DEL
CONSIGLIERE ARZENTON ANDREA.

- - -
Gli interventi svolti nel corso della discussione sono integralmente registrati su files e conservati
agli atti in base all'art.38 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale.

Il Sindaco legge  la lettera di dimissioni del consigliere Arzenton Andrea. Ringrazia il consigliere
dimessosi a nome di tutto il consiglio e gli augura successi sul percorso lavorativo. Da lettura della
proposta di surroga.
Quindi

IL CONSIGLIO COMUNALE

 Vista la comunicazione in data 10/03/2015, sottoscritta davanti al ViceSegretario Comunale
ed assunta al protocollo comunale in data 11/03/2015 al n. 3331, pervenuta dal Sig. Arzenton
Andrea con la quale il medesimo presenta le proprie dimissioni da Consigliere Comunale;
 Constatato che dal verbale dell'Ufficio Centrale relativo alle elezioni comunali dell'anno
2012 risulta che il primo candidato non eletto che segue nella graduatoria della stessa lista
(Centrosinistra con Novi)  è GASPERI LORELLA con cifra individuale di 1987;
 Dato atto che il nuovo Consigliere Comunale è iscritto nelle liste elettorali del Comune di
Novi di Modena al n.1679 della lista elettorale generale;
 Preso atto della dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà del nuovo consigliere relativa
alla insussistenza di cause di ineleggibilità e/o incompatibilità di cui agli artt. 58, 60, 63, 64-4
comma, 65 del D.Lgs 267/2000;
   Dato atto, ad opera del Consiglio Comunale, che il nuovo consigliere comunale non si trova
in alcune delle condizioni di incompatibilità od ineleggibilità previste dalla legge per la carica di
Consigliere Comunale;
 Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile Servizio Affari
Generali;
 Vista la valutazione favorevole di conformità all'ordinamento giuridico espressa dal
Segretario Comunale;
 Con voti  unanimi espressi nei modi e forme di legge, 

DELIBERA

1) di attribuire il seggio resosi vacante nella medesima lista (Centrosinistra con Novi) alla
Sig.ra  GASPERI LORELLA nata s San Possidonio il 12/11/1960 e residente a Novi di Modena,
frazione Rovereto S/S  in via Giovanni Boccaccio 11.

================
Il Presidente del Consiglio, Bulgarelli Maura dà il benvenuto  e buon lavoro al consigliere Gasperi.
La Sig.ra Gasperi Lorella, assume pertanto anche il ruolo di Consigliere Comunale.
I presenti  in aula sono ora 16



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

VERBALE  N.   9   DEL    17/03/2015                 PAG. 3

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 9 del  17/03/2015

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto                                                                      

Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to BULGARELLI  MAURA F.to MESSINA Dott.ssaANNA

=======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che copia del presente atto viene pubblicata all'Albo
Pretorio del  Comune in data     25-03-2015           e vi rimarrà affissa per quindici giorni
consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to ANNA DOTT. SSA MESSINA

=======================================================================
Il Presente atto è copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Novi di Modena, 25-03-2015     

=======================================================================
ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data                           ai sensi dell'art. 134, 3°
comma, del D.L.vo 18/08/2000, n.267 

Novi di Modena, Il  Segretario Comunale
F.to  

=======================================================================
E copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Novi di Modena, ______________

=======================================================================


